
 

Fakturační název: PREVIO s.r.o. Krajské školní hospodářství České Budějovice 

Sídlo: Lihovarská 1060/12, PSČ 190 00, Praha 9, ČR U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

IČ / DIČ:  259 75 234 / CZ 259 75 234 712 94 775 / CZ 712 94 775 

 (dále jen „Provozovatel“)  (dále jen „Klient“) 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 

DODATEK 1 O SPOLUPRÁCI VE ZPROSTŘEDKOVÁNÍ REZERVACÍ 

k Rámcové smlouvě mezi Provozovatelem a Klientem,  

uzavřené dne ....21.6.2018..... (dále jen „Rámcová smlouva“) 

1. Všechny pojmy a zkratky uvedené v tomto dodatku mají stejný význam, který mají v Rámcové smlouvě. 

2. Klient a Provozovatel se dohodli, že budou spolupracovat při propagaci, nabídce a naplňování volných ubytovacích kapacit a 
poskytování ubytovacích a jiných souvisejících služeb prostřednictvím rezervačního modulu RESERVATION+ na vlastních 
internetových stránkách Klienta. Odměnou Provozovatele za tyto služby je sjednaný paušální poplatek v článku 4.1. 

3. Záložky „ii“ až „vi“ modulu RESERVATION+ (viz Čl. 1 Definice pojmů Rámcové smlouvy) má Klient právo aktivovat volitelně na stejných 
internetových stránkách, na kterých má zveřejněnou zároveň záložku „i“. Svou licenci modulu RESERVATION+ smí Klient použít na 
libovolném množství domén a v rámci jedné domény smí použít RESERVATION+ i vícekrát (např. pokaždé jinou záložku), pokud je 
na stejné doméně zveřejněna i záložka „i“. 

4. Výše zprostředkovatelské provize z Rezervací: 

4.1. z modulu RESERVATION+ činí: _1.500,-Kč_/_měsíc_ 

  
 

V___Protivíně______dne__21.6.2018__     V___Protivíně______dne__21.6.2018__ 

 
 
 
 

 
___________________________     ___________________________ 
Provozovatel (PREVIO s.r.o.)       Klient  
 

738 234 

 

HOT_ID 



 

 

Fakturační název: PREVIO s.r.o. Krajské školní hospodářství České Budějovice 

Sídlo: Lihovarská 1060/12, PSČ 190 00, Praha 9, ČR U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

IČ / DIČ:  259 75 234 / CZ 259 75 234 712 94 775 / CZ 712 94 775 

 (dále jen „Provozovatel“)  (dále jen „Klient“) 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 

DODATEK 2 O POSKYTNUTÍ LICENCE K HOTELOVÉMU SYSTÉMU (PRO, LITE) 

k Rámcové smlouvě mezi Provozovatelem a Klientem,  

uzavřené dne .....21.6.2018...... (dále jen „Rámcová smlouva“) 

1. Všechny pojmy a zkratky uvedené v tomto dodatku mají stejný význam, který mají v Rámcové smlouvě. 

2. Provozovatel uděluje v souladu s čl. 3 Rámcové smlouvy Klientovi licenci k užívání recepčního systému PREVIO, který umožňuje: 

− Správu rezervací ubytovacích a obdobných kapacit v interaktivní grafické tabulce („Plachta rezervací“); 

− Správu databáze hostů a databáze firem; 

− Vedení hotelového účtu k jednotlivým rezervacím; 

− Administraci webových stránek, vytvořených Provozovatelem (na základě tohoto dodatku nebo samostatné objednávky); 

− Správu uživatelských účtů a práv k jednotlivým modulům systému. 

Pouze verze PREVIO PRO dále umožňuje: 

− Evidenci a tisk daňových dokladů; 

− Vedení pokladní knihy a evidenci plateb přijatých hotově, bankou a platebními kartami; 

− Tisk evidenční a domovní knihy dle platných zákonů; 

− Tisk reportů pro statistický úřad a obecní úřady; 

− Manažerské grafy, reporty a statistiky; 

− Další pokročilé funkce, přidávané průběžně do systému Provozovatelem. 

3. Provozovatel tímto prohlašuje, že Klient si může systém Previo nastavit tak, že mu Previo bude umožňovat zpracování osobních údajů 
i v rozsahu větším, než vyplývá ze zákonných povinností Klienta jako ubytovatele, a Klient se tak může stát zpracovatelem osobních 
údajů s povinností oznámit tuto skutečnost Úřadu pro ochranu osobních údajů. 

4. V případě nedostupnosti systému Previo, vinou selhání technického vybavení Provozovatele či plánovaných odstávek, delšího než 
2% celkového času v daném kalendářním měsíci, je Klient oprávněn neuhradit jeden provozní měsíční poplatek v následujícím období. 

5. Klient si objednává od Provozovatele následující produkty a služby (neplatné škrtněte) za níže uvedené ceny bez DPH: 

 

SLUŽBA POČET JEDNORÁZOVĚ MĚSÍČNĚ 

Licence recepčního systému Previo LITE (pro 27 pokojů) 1 ks č 

Tvorba webových stránek ze šablony 1 ks            

Lokální školení do systému Previo LITE 1 ks            

Mobilní aplikace PMS k systému Previo LITE                  

    

 

 

V___Protivíně______dne__21.6.2018__     V___Protivíně______dne__21.6.2018__ 

 
 
 

 
___________________________     ___________________________ 
Provozovatel (PREVIO s.r.o.)       Klient 

738 234 HOT_ID 


